

ราคากลาง ณ วันที่ 15 พ.ย. 2565.....

แขวงทางหลวงปทุมธานี

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารสำนักงาน ซ่อมเครื่องจักร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควมคม 0202 ตอน ต่างระดับคลองหลวง - ประตูน้ำพระอินทร์ กม.47+200 ด้านซ้ายทาง
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,900,000.00 บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) |
|--|---|-----------|-------|-----------------------|---------------------|
| | | หน่วย | จำนวน | | |
| 1 | ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารสำนักงาน ซ่อมเครื่องจักร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง | | | | |
| 1.1 | หมวดงานโครงสร้าง | งาน | 1.00 | 731,988.00 | 731,988.00 |
| 1.2 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | งาน | 1.00 | 995,980.00 | 995,980.00 |
| 1.3 | หมวดงานระบบสุขาภิบาล | งาน | 1.00 | 57,063.00 | 57,063.00 |
| 1.4 | หมวดงานระบบไฟฟ้า | งาน | 1.00 | 110,484.00 | 110,484.00 |
| 1.5 | หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | |
| 1.5.1 | มาตรวัดน้ำประปา (อาคารประปา) | ชุด | 1.00 | 3,600.00 | 3,600.00 |
| 1.5.2 | มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ (อาคารไฟฟ้า) | ชุด | 1.00 | 750.00 | 750.00 |
| ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | 1,899,865.00 |

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

1,899,865.00

.....บาท

(เงินหนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ขท.(ป.)ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิวัฒน์ชัย แก้วทวี) ชม.ขท.นวนคร / รก.ชม.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยศ บุญสนอง) รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ 1,899,865.00บาท

(เงินหนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผอ.ขท.ปทุมธานี



กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารสำนักงาน ซ่อมเครื่องจักร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 0202 ตอน ศาละสะกิบคลองหลวง - ประชานิพัฒนา อ.เมือง จ.ปทุมธานี 1 แห่ง
 ตามแบบ : อาคารสำนักงานซ่อมเครื่องจักร สำนักงานสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง
 หน่วยงานประมาณราคา : หน่วยงานแผน และช่างภาพหลวงปทุมธานี

| รายการที่ | งาน | ปริมาณงาน | ต้นทุนค่าวัสดุ | | ต้นทุนค่าแรง | | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย | | ค่างานต้นทุนเป็นเงิน | | Factor F | ค่างานต่อหน่วย | | ค่างานประเมิน | |
|-----------|---|-----------|---------------------|--------------|----------------|------------|----------------------|------------|----------------------|------------|------------|----------------|------------|---------------|--|
| | | | ต่อหน่วย (บาท) | (บาท) | ต่อหน่วย (บาท) | (บาท) | (บาท) | (บาท) | (บาท) | (บาท) | | (บาท) | (บาท) | | |
| 1 | ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารสำนักงาน ซ่อมเครื่องจักร จ.ปทุมธานี 1 แห่ง | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | หมวดงานโครงสร้าง | 1.00 | งาน | 429,214.90 | 132,944.86 | 562,159.76 | 562,159.76 | 562,159.76 | 1.3021 | 731,988.22 | 731,988.00 | 731,988.00 | 731,988.00 | | |
| 1.2 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | 1.00 | งาน | 542,554.94 | 222,348.23 | 764,903.17 | 764,903.17 | 764,903.17 | 1.3021 | 995,980.42 | 995,980.00 | 995,980.00 | 995,980.00 | | |
| 1.3 | หมวดงานระบบสุขาภิบาล | 1.00 | งาน | 38,189.47 | 5,634.78 | 43,824.25 | 43,824.25 | 43,824.25 | 1.3021 | 57,063.56 | 57,063.00 | 57,063.00 | 57,063.00 | | |
| 1.4 | หมวดงานระบบไฟฟ้า | 1.00 | งาน | 62,998.96 | 21,852.00 | 84,850.96 | 84,850.96 | 84,850.96 | 1.3021 | 110,484.44 | 110,484.00 | 110,484.00 | 110,484.00 | | |
| 1.5 | หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.5.1 | มาตรการประหยัดน้ำ (จากการประปา) | 1.00 | ชุด | 3,600.00 | - | 3,600.00 | - | 3,600.00 | 1.0000 | 3,600.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | | |
| 1.5.2 | มาตรการประหยัดไฟ (จากการไฟฟ้า) | 1.00 | ชุด | 750.00 | - | 750.00 | - | 750.00 | 1.0000 | 750.00 | 750.00 | 750.00 | 750.00 | | |
| | | | รวมค่าจ้างต้นทุน | 1,455,738.14 | | | | | | | | | | | |
| | | | รวมเงิน | | | | | | | | | | | | |
| | | | ปรับยอด | | | | | | | | | | | | |
| | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | | | | | 1,899,865.00 | |

| | | |
|------------------|--------------|-----------------------------|
| งบประมาณ | 1,900,000.00 | บาท |
| เงินลงทุน | | |
| เงินลงทุนที่จ่าย | 15% | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| เงินประเมินผลงาน | 10% | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% |
| ค่าเงินต้น | | F เงินกู้ |
| 1,000,000.00 | 1.3029 | - |
| 2,000,000.00 | 1.3012 | - |
| 1,455,738.14 | 1.3021 | - |
| สัดส่วนต้นทุน | 100% | |
| ค่า F ตามสัดส่วน | 1.3021 | |
| รวมค่า F | 1.3021 | |

(ลงนาม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยศักดิ์ บุญสอน) รอ.ชท.(จ) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประพจน์ วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ชท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธวัชชัย แก้วศรี) ชม.ชท.นคร / รณ.ชท.ปทุมธานี

เห็นชอบ (ลงนาม) ผอ.ชท.ปทุมธานี
 (นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

| | | |
|------------------|--------------|-----------------------------|
| งบประมาณ | 1,900,000.00 | บาท |
| เงินลงทุน | | |
| เงินลงทุนที่จ่าย | 15% | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| เงินประเมินผลงาน | 10% | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% |
| ค่าเงินต้น | | F เงินกู้ |
| 1,000,000.00 | 1.3029 | - |
| 2,000,000.00 | 1.3012 | - |
| 1,455,738.14 | 1.3021 | - |
| สัดส่วนต้นทุน | 100% | |
| ค่า F ตามสัดส่วน | 1.3021 | |
| รวมค่า F | 1.3021 | |